
ZARZĄDZENIE NR 161/2020 
WÓJTA GMINY OSIĘCINY 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok 

Na podstawie art.257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. 
poz.869, poz.1649; z 2020r. poz.284, poz.374, poz.568) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/116/2019 Rady Gminy Osięciny z  dnia  19 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2020 rok zmienionej:     

- zarządzeniem Nr 144/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 stycznia 2020r. 

- zarządzeniem Nr 150/2020 Wójta Gminy Osięciny z dnia 4 marca 2020r. 

- uchwałą Nr XIII/118/2020 Rady Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2020r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 35.191.817,28 zł., z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.159.849,28 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.031.968,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”; 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie  36.836.817,26 zł., z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie  31.580.505,28 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.256.312,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”; 

3) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.804.035,67 zł.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.    
    

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Jerzy Izydorski 

Id: 8F6FB7CD-45C1-4284-B7B4-7B8E8E6B730B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 161/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 60 000,00 60 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 60 000,00 60 000,00 

           
Razem: 35 131 817,28 60 000,00 35 191 817,28 

Id: 8F6FB7CD-45C1-4284-B7B4-7B8E8E6B730B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 161/2020 

Wójta Gminy Osięciny 

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 207 380,00 60 000,00 267 380,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 60 000,00 140 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 80 000,00 60 000,00 140 000,00 

855   Rodzina 9 798 609,02 0,00 9 798 609,02 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 181 200,00 -9 000,00 6 172 200,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 261 900,00 9 000,00 3 270 900,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

10 000,00 9 000,00 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 661 000,00 0,00 1 661 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 496 000,00 0,00 1 496 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -100,00 19 900,00 

            
Razem: 36 776 817,28 60 000,00 36 836 817,28 

Id: 8F6FB7CD-45C1-4284-B7B4-7B8E8E6B730B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.15.2020 z dnia
27 marca 2020r. zwiększa się dochody na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 60.000,00 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększyła się o kwotę 60.000,00 zł. i po zmianach wynosi
35.191.817,28 zł.

WYDATKI

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się wydatki na paragrafie 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 60.000,00 zł. tj.
o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85501 Świadczenia wychowawcze

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 9.000,00 zł., celem przeniesiono środków do
rozdziału 85502.

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki na paragrafie 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art.184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 9.000,00 zł., celem przekazania środków do
budżetu państwa z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych z lat ubiegłych,
finansowanych z dotacji celowej na zadania bieżące.

Dz. 926 Kultura fizyczna

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem
na zapłatę za badania lekarskie profilaktyczne pracownika zatrudnionego na stanowisku animatora sportu na
kompleksie boisk sportowych - orlik w miejscowości Osięciny, a zmniejsza się wydatki na paragrafie
4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 zł.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększyła się o kwotę 60.000,00 zł. i po zmianach wynosi
36.836.817,28 zł.

Id: 8F6FB7CD-45C1-4284-B7B4-7B8E8E6B730B. Podpisany Strona 1




